
          現　　　　　金　　　　　 預　　　　　 金

          未          収           会           費

          未          収           収           益

          未                 収                 金

          １  年  内  回  収   長   期  未  収  金

          有          価           証           券

        流動資産合計

  ２．固定資産

    (1) その他固定資産

          建                                    物

          什          器           備           品

          土                                    地

          減    価    償     却     累    計    額

          投     資      有      価      証     券

          ソ     フ      ト      ウ      ェ     ア

        その他固定資産合計

        固定資産合計

        資産合計

Ⅱ　負債の部

  １．流動負債

          未                 払                 金

          未                 払                 金

        流動負債合計

  ２．固定負債

        固定負債合計

        負債合計

Ⅲ　正味財産の部

  １．一般正味財産

        正味財産合計

        負債及び正味財産合計

71,987

9,551,311

1,325,741,889 1,204,894,949 △ 120,846,940

建 物

什 器 備 品

土 地

減 価 償 却 累 計 額

投 資 有 価 証 券

ソ フ ト ウ ェ ア

7,620,000 7,620,000

3,821,400 3,798,450

772,735

14,286,939,201 14,371,468,598

△ 36,436,579

0

84,529,397

△ 22,950

84,410,361

84,410,361

△ 96,086

772,735

14,297,057,634

53,908,420

506,960

518,887,675

25,218,575 △ 210,73525,007,840

△ 17,578,375

480,295,126 △ 38,592,549

54,420,323 511,903

499,770 △ 7,190

4,980,000 4,980,000 0

△ 7,075,702 △ 7,171,788

14,381,467,995

0

立 替 金

貸借対照表
2019年12月31日現在

（単位:円）

科        目
前　年　度

(2018年12月31日)
当　年　度

(2019年12月31日)
増  減

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

619,728,294 558,141,810 △ 61,586,484現 金 預 金

未 収 会 費

未 収 収 益

未 収 金

１ 年 内 回 収 長 期 未 収 金

89,913,590 86,530,080 △ 3,383,510

17,578,375 0

有 価 証 券

△ 36,436,57915,622,799,523 15,586,362,944

14,297,057,634 14,381,467,995

未 払 金 283,996 355,983

23,280,976 32,832,287

15,622,799,523 15,586,362,944

未 払 費 用

23,564,972 33,188,270 9,623,298

15,467,510,000 15,364,242,000 △ 103,268,000離 職 金 共 済 責 任 準 備 金

15,468,004,000 15,364,898,000 △ 103,106,000

15,491,568,972 15,398,086,270 △ 93,482,702

退 職 給 付 引 当 金 494,000 656,000 162,000

131,230,551 188,276,674 57,046,123

131,230,551 188,276,674 57,046,123


